中共南京邮电大学通信与信息工程学院委员会

	院党委发〔2015〕1号

通信与信息工程学院                      关于做好2014年度学院领导班子和领导干部个人综合测评工作的通知

各党支部，各系（中心、所、院）：

根据学校党委组织部的统一部署，要求全院教职工对学院领导班子及各位院领导个人2014年度的工作进行网上测评，现将学院对测评工作的具体安排通知如下：

一、集中测评时间
2015年3月16-18日，每天上午9:00-12:00，下午2:00-5:00。
二、集中测评地点
学院通信与信息处理实验教学中心机房（三牌楼校区有线楼二楼）。
三、集中测评要求
     1、请每位教职工在规定的时间到指定的地点签到并参加测评。
     2、按照学校党委组织部发放的个人测评密码纸上所写网址、用户名及密码，进入测评系统。

     3、根据学校要求认真负责地进行测评。
四、其它说明
学院年度工作总结及院领导个人工作总结详见以下链接。

进入链接前请先用个人账户登陆智慧校园，然后点击链接查看。
1、《通信学院2014年工作总结》
2、程崇虎院长2014年工作总结
3、李飞书记2014年工作总结
4、杨龙祥副院长2014年工作总结
5、赵夙副院长2014年工作总结
6、周亮副院长2014年工作总结
7、沈建华副院长2014年工作总结
8、高志华副书记2014年工作总结
通信与信息工程学院党委

	 二○一五年三月十三日

	主题词：领导班子  领导干部  测评  安排  通知

	南京邮电大学通信与信息工程学院党委
	2015年3月13日印发

★

2
─　2　─